

7.3.2012

## **Industri-Matematik toimittaa uuden IT-järjestelmän käteisenn käsittelyyn BDB Bankernas Depå AB:lle**

**Industri-Matematik AB on allekirjoittanut BDB Bankernas Depå AB:n kanssa sopimuksen uuden IT-järjestelmän käyttöönotosta. Järjestelmä tehostaa käteisen käsittelyä Ruotsissa . BDB:n omistavat kukin 20 % osuudella Danske Bank, Nordea, SEB, Svenska Handelsbanken ja Swedbank.**

BDB on päättänyt korvata nykyisen käteisen käsittelyjärjestelmän uudella IT-järjestelmällä ja allekirjoittanut Industri-Matematik AB:n kanssa sopimuksen uuden järjestelmän kehittämisestä ja ylläpidosta. Sopimus on viisivuotinen ja BDB voi halutessaan jatkaa sitä vielä kolme vuotta, jonka jälkeen sopimusta jatketaan vuosi kerrallaan. Uuden järjestelmän on määrä olla käytössä toukokuussa 2013.

– Odotamme kovasti yhteistyötä BDB:n kanssa, sanoo Niklas Rönnbäck, Industri-Matematikin toimitusjohtaja. BDB arvioi monia toimittajia, olemme iloisia ja ylpeitä saamastamme luottamuksesta. Tyytyväiset asiakkaamme ja koetellut käyttövarmat logistiikkaratkaisumme vakuuttivat BDB:n , Niklas Rönnbäck jatkaa.

– Valitsimme Industri-Matematikin uuden IT-järjestelmämme toimittajaksi muun muassa siksi, että yritys pystyy todistetusti kehittämään käyttövarmoja logistiikkajärjestelmiä monimutkaisiin toimintoihin. He ovat myös sitoutuneita ja ymmärsivät hyvin ainutlaatuiset toimintomme arviointivaiheen aikana, sanoo Monica Hallin, BDB:n toimitusjohtaja.

### **Lisätietoja antaa:**

Niklas Rönnbäck, toimitusjohtaja, Industri-Matematik,  
Puh: +46 8 676 50 00  
Sähköposti: [nronnback@cdcsoftware.com](mailto:nronnback@cdcsoftware.com)

### **Tietoja BDB Bankernas Depå AB:sta**

*Vuonna 2005 päätettiin tehostaa käteisen käsittelyä Ruotsissa siten, että Riksbanken ei enää vastaisi sellaisista toiminnoista, jotka yksityiset toimijat voivat tehdä yhtä hyvin tai paremmin. Uuden rakenteen tarkoituksena oli myös vähentää tarpeettomia arvokuljetuksia keskuspankin ja pankkien välillä. Uudelleenjärjestelyn seurauksena pankit ovat muodostaneet BDB:n sekä yksityisen varastorakenteen käteisvarojen säilytykseen. BDB on nykyisin varaston ainoa omistaja, jolla on sopimus Riksbankenin kanssa. BDB:n omistavat kukin 20 % osuudella Danske Bank, Nordea, SEB, Svenska Handelsbanken ja Swedbank.*

**Industri-Matematik AB** (kuuluu CDC Software -yhtiöön) on vuodesta 1967 toimittanut liiketoimintajärjestelmiä aloille, joille logistiikka on erityisen tärkeässä asemassa, kuten lääkeala ja päivittäistavarakauppa. CDC Softwarella on maailmanlaajuisesti yli 10 000 asiakasta ja noin 1200 työntekijää, joista 120 Pohjoismaissa. Joitakin Industri-Matematikin ruotsalaisia asiakkaista: Ahlsell, Apotek Hjärtat, Bergendahls Food, Bring Logistics, Isaberg Rapid, MediCarrier ja Schenker Logistics. Lue lisää osoitteessa: [www.CDCsoftware.se](http://www.CDCsoftware.se)



Sopimuksen allekirjoittivat  
BDB:n toimitusjohtaja  
Monica Hallin, BDB:n  
hallituksen puheenjohtaja  
Per Söderquist ja Industri-  
Matematikin toimitusjohtaja  
Niklas Rönnbäck  
(vasemmalla).